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1. Üldist 

 
Käesoleva projektiga on koostatud Võru maakonnas Antsla linnas Keeritiigi pargi kinnistule (kat nr. 
14401:003:0043) multifunktsionaalse sordiväljaku lahendus. Projekti koostamise eesmärgiks on 
pakkuda piirkonna lastele ja ka täiskasvanutele vaba aja aktiivse ja sportliku veetmise võimalusi. 
 
Projekti tellijaks on Antsla Vallavalitsus. 
Projekti alusena on kasutatud ala geodeetilist alusplaani (WeW OÜ Töö nr GEO-058-13, 2013.a), 
lähteülesandena Antsla Vallavalitsuse väljastatud projekteerimistingimusi. 
Projektiga käsitletava ala suurus kokku on ca 3000m². 
 
Projektala on haljasala, spordiväljaku asukoht vastab Antsla valla üldplaneeringus kavandatud 
multifunktsionaalse palliplatsi alale. 
Lisaks spordivahenditele on ette nähtud paigaldada ka alale istepingid ja prügikast. 
Projekteeritud spordiväljak rajatakse praktiliselt hooldusvaba tartaankattega.   
Projekteeritud väljaku territoorium piiratakse 3m kõrguse aiaga, pikematel külgedel piirde alumine osa 
h=1m puitlaudisega, lisaks 2m kõrguse võrkpiirdega, aia lühematel külgedel astmeliselt tõusev 
puitpiire + võrkpiire kuni h=3m. 
 
Juurdepääs alale on Tamme tänavalt ja Kooli teelt. Kuna ala on ette nähtud peamiselt kooliõpilaste ja 
piirkonna elanike kasutamiseks, siis uusi sõidukite parkimiskohti ei ole alale projekteeritud. Sõidukite 
parkimine on võimalik kõrvalasuva Antsla kooli ja kultuurimaja parkla territooriumil (Kooli tee 19 ja 
Kooli tee 19b).  
Projektalal on murukattega haljasala. Olemasolev kõrghaljastus võimalusel säilitatakse, vajalik on  
likvideerida seitse puud, mis jäävad spordiväljaku rajamisele ette või väljakule liiga lähedale. 
 
Projektala serva (Tamme tänaval) läbivad piirkonna hooneid varustavad side- ja  elektritrassid, millega 
peab arvestama ehitustööde teostamisel ja täitma võrguvaldajate nõudeid ja tingimusi tehnovõrkude 
kaitsevööndis töötamisel. Projekteeritud spordiväljaku asukoht on valitud nii, et ala jääks 
kommunikatsioonide kaitsevöönditest eemale.  
 
Spordiväljaku valgustus on projektis lahendatud skemaatiliselt ning täpsema lahenduse jaoks on 
vajalik teostada valgusarvutused, et määrata vajalik masti kõrgus ning valgustite võimsus. Valgustuse 
jaoks on vajalik rajada uus madalpinge õhuliin pikkusega 26,5m olemasolevast Tamme tn 
tänavavalgustuse mastist kuni väljaku juurde paigaldatava uue mastini, millele paigaldatakse kaks 
valgustit. 
 
Kasutatud projekteerimisnormide loetelu: 
 

1. Ehitusseadustik (RT I 05.03.2015, 1, jõustunud 01.07.2015). 
2. Nõuded ehitusprojektile (MTM määrus 17.07.2015 nr 97, jõustunud 21.07.2015). 
3. Tee ehitamise kvaliteedi nõuded (MTM määrus 03.08.2015 nr101, jõustunud 10.08.2015) 
4. Asfaldist katendikihtide ehitamise juhis 2014-15 (Maanteeameti peadirektori 25.11.2014.a 

käskkiri nr 315.) 
5. Killustikust katendikihtide ehitamise juhis 2012-2 (Maanteeameti peadirektori 30.04.2012 

käskkiri nr 0167) 
6. Elastsete teekatendite projekteerimise juhend 2001-52 (Maanteeamet; parandused ja 

täiendused 10.02.2009). 
7. Liikluskorralduse nõuded teetöödel (MKM 16.04.2003 a. määrus nr 69). 
8. Maa RYL 2010 Ehitustööde kvaliteedi üldnõuded. Hoone ehituse pinnasetööd. 
9. Infra RYL 2010 Infrastruktuuri ehitustööde üldised kvaliteedinõuded 

 
 

2. Projektlahendus 
 
Eri vanuserühmade lastele ja ka täiskasvanutele on ette nähtud rajada spordivahenditega 
multifunktsionaalne spordiplats (vt. asendiplaan joonis 2). Spordiväljaku mõõtmed on 15x31m. 
Projektiga on alale ette nähtud rajada valatud tartaankattega ala mõõtudega ca 14,8x30,8m. Sama 
kattega kaetakse ka väravate alad à1x3m, mis ulatuvad väljaku põhimõõtmetest välja. Spordiväljaku 
piirdeaia postid paigaldatakse väljapoole tartaankatet piiravat betoonäärekivi.  
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Ümber spordiväljaku ala on projekteeritud piirdeaed, h=3m, piirdeaia kogupikkus on 92m, aias on 
tiigipoolses pikemas küljes keskel üks sissepääs väljakule, jalgvärav laiusega 1m. 
 
Projekti koostamisel on kasutatud Tiptiptap OÜ tooteid, mida võib asendada ka samaväärsetega. 
Spordiväljakule paigaldatakse järgmised spordivahendid:  
Korvpallikorvid 2tk, jalgpalliväravad 3x2m 2tk ja võrkpallipostid 2tk. Jalgpalliväravate võrguala asub 
väljaku põhimõõtudest väljas, ulatudes 1m piirdeaiast kaugemale (vt asendiplaan). 
 
Väljaku kõrvale paigaldatakse pargipingid Saue 2tk ja hängimispingid 2tk, samuti üks prügikast 30L. 
Spordivahendid paigaldatakse vastavalt tootjapoolsetele juhenditele betoonvundamentidele. 
 
 

3. Pinnasetööd ja katendi konstruktsioon 
 

Projektala on murukattega haljasala.  
Projekteeritud platsi sajuveed immutatakse haljasalale, samuti imbub vesi läbi projekteeritud 
spordiväljaku katendikihtide (poorne tartaankate ning poorne asfaltbetoonkate) pinnasesse. 
Projektala territooriumi looduslik kalle on idasuunaline, ca 1-2%.  
Vertikaalplaneerimisel on projekteeritava väljaku kalde puhul jälgitud üldiselt maapinna olemasolevat 
kallet, samuti säilitatava kõrghaljastuse paiknemist. 
Projekteeritud tartaankattega platsi põikkalle jälgib olemasolevat maapinna langust, platsi põikkalle on 
max 1,0%, pikikalle on 0%. 
Rajatava väljaku ja haljastuse maapinna kokkuviimisel olemasolevaga vertikaalplaneerimisel tuleb 
jälgida, et maapinna nõlva kalle ei ületaks 12,5% (kalle 1:8). Vajadusel võib sõltuvalt tegelikust 
olukorrast väljaku pikiprofiili korrigeerida, jälgides, et platsi kalle oleks ühtlane ja max 1,0%. 
 
Katendi konstruktsioon 
Projektiga on ette nähtud spordiväljaku ala katta tartaankattega, mis paigaldatakse poorsele 
asfaltbetoonkattele ning taastada väljaku ümber haljastus. 
Turvaaluse põhifunktsioon on kukkumise pehmendamine, samuti hoolduse lihtsustamine ning pori 
tekkimise vältimine väljaku alal.  
 
Projektlahenduses on mänguväljakul ette nähtud kasutada kohapeal valatavat kummikatet, turvakatte 
kihi paksus on spordiväljaku alal ca 13mm, nt Conica Conipur SP13 või samaväärne. Tartaankate on 
pidev, ühenduskohtadeta poorne materjal, mis on valmistatud kummigraanulitest ja 
polüuretaansideainest. Segu segatakse valmis kohapeal valutootena ning seda saab paigaldada 
igasuguse kujuna. Kattel ei ole vuugikohti, kus taimed saaksid kasvama hakata, samuti on seda 
äärmiselt raske lõhkuda.  
Kummikatend on raskestisüttiv (aluseks test 900*C juures); klassifitseeritud kui madala süttivusega. 
Liim: Vaigupõhine B22 standard – välistingimustele mõeldud kõrgendatud UV-kindlusega sideaine. 
 
Tugevusnäitajad:  
Tõmbetugevus (MPa ±  1 %):  0,68 MPa  vastavalt BS ISO37 (2005)  
Katkevenivus (%  ± 1,5): 83%; vastavalt BS ISO37 (2005)  
 
NB! Paigalduse ajal peab alus olema kuiv ja ei tohi tulla vihma. Paigalduse ajal õhu min. temperatuur  
+12*C, RH 85%. Materjali kuivatamise ajal ei tohi õhutemperatuur langeda alla + 6*C. 
 
Tartaankatte konstruktiivne lahendus: 
Tartaankate nt Conipur SP13    h=1,3cm 
Poorne asfaltbetoon PA 8    h=4cm 
Poorne asfaltbetoon PA 8    h=6cm 
killustikalus (kiilutud, E=140MPa)   h=20cm 
liivalus        h=25cm 
tihendatud mineraalne aluspinnas 
 
Märkused: 
Killustikalus rajatakse fraktsioneeritud killustikust kiilumismeetodil kahekihilisena. Aluse killustik fr 
16...32 kiilutakse killustikuga fr 8...12 kulunormiga 25 kg/m². 
Killustikaluses kasutatava paekillustiku purunemiskindlus LA35 vastavalt "Killustikust katendikihtide 
ehitamise juhend 2012-2 (Kinnitatud maanteeameti peadirektori käskkirjaga 30.04.12 nr 0167). 
Killustikaluse pinnal peab elastsusmoodul mõõdetuna Inspector või Loadman seadmega olema 
vähemalt E=140MPa.  
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Liivaluse filtratsioonimoodul ≥1,0 m/ööp. 
 
Olemasolev pinnas kaeviku põhjas tihendatakse enne kihtkonstruktsioonide paigaldust 
tihendustegurini 0,94.  
Kui aluspinnas on tee-ehituseks ebasobiv, sisaldades turvast või huumuserikast mulda, tuleb see välja 
kaevata ja asendada mineraalse täitega filtratsioonimooduliga ≥0,5 m/ööp. 
 
Äärekivid 
Projekteeritud plats piiratakse haljasalast betoonäärekividega 80x200x1000mm (500mm) 
betoonalusel, äärekivi paigaldatakse tartaankatte pinnaga tasa.  
 
Äärekividena kasutada graniitkillustiku baasil pressmenetlusel valmistatud betoonäärekive (vastavalt 
B30 F200 W6). Kasutatavad äärekivid peavad vastama EVS-EN 1340:2003+AC:2006/AC:2014 
“Betoonist äärekivid. Nõuded ja katsemeetodid” esitatud nõuetele. Äärekivid paigaldatakse värskele 
betoonalusele C8/10, betooni külmakindlus vähemalt XF3. 
Äärekivi paigaldamisel peab tagama, et äärekivi alusel killustikukihil oleks tagatud elastsusmoodul 
120MPa. 
 
Haljastuse taastamine 
Projekteeritud platsi ümbrus minimaalselt 0,5m laiuselt ning ehitustööde käigus rikutud aladel 
taastatakse haljastus. Enne haljastustöid peab maapind olema planeeritud siledaks. Samas jälgida 
säilitatava kõrghaljastuse paiknemist ning võimalusel säilitada puude juures olemasolev maapinna 
kõrgus, lubatud on kuni 10cm muutus.  
 
Muru alus ei tohi sisaldada ehitusprahti ega muid kahjulikke lisandeid. Pool kasutatavast mullast peab 
olema mineraalmuld nõrgalt happelise või neutraalse reaktsiooniga (pH 6.5-7.0). Kasutatavas mullas 
peab huumust olema vähemalt 3%. Kasutakse ära olemasolev kooritav kasvupinnas, millest 
sõelutakse välja kivid ja valmistatakse muld taaskasutamiseks. Kasutatav muruseeme peab olema 
kvaliteetne, varjulistes kohtades kasutada varjumuru segu. Seemne külvamistihedus 20-30 g/m². 
Haljastatav maapind täidetakse, planeeritakse, kaetakse kasvumullaga ca 15cm, külvatakse 
muruseeme, rullitakse maapind ja kastetakse.  
Projekteeritud platside servas viia maapind sujuvalt kokku olemasolevaga, tagada niidukõlblikkus. 
 

Orienteeruvad rajatavate pinnakatete ja ehitustööde mahud 
Tartaankate nt Conipur SP13   462m² 
Killustikalus     480m² 
Liivalus      500m² 
Betoonäärekivi 80x200mm   96jm 
Haljastuse taastamine, haljastusmuld  220 m² 
 
Ehitusmahud: 
Väljakaevatav pinnas    280 m³ 
Tartaankate nt Conipur SP13   6 m³ 
Poorne asfaltbetoon PA 8   18,5 m³ 
Poorne asfaltbetoon PA 12   28 m³ 
Killustikalus      96 m³ 
Liivalus      125 m³ 
 
Haljastuse taastamine, haljastusmuld  33m³ 
Puude raadamine ja kändude juurimine  7tk 
 
Märkused: 
1. Mahtude arvestamisel on lähtutud paigaldatud materjalide mahuga, arvestatud ei ole 
puistematerjalide tihendamisega ja tükkmaterjalide lõikamisel tekkivate kadudega. Töövõtjal 
täpsustada vajadusel ehitusmahud objektil. 
2.  Killustikaluses on kokku arvestatud erinevate fraktsioonide ja killustiksegu mahud. 
3. Tartaankatte kihi paksus ja maht kontrollida töövõtjal vastavalt valitava tartaankatte tootja 

sertifitseeritud lahendusele. 
4. Täitepinnase kulu ja töömahud täpsustatakse vastavalt aluspinnase omadustele ja kaeviku 
mõõtmetele objektil. 
5. Haljastusmullana saab ära kasutada objektil kooritavat pinnast, millest sõelutakse välja kivid. 
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4. Ehitusplatsi ettevalmistus ja ehituskorraldus 
 
Ehitustööde teostamisel tuleb juhinduda MaaRYL 2010 Ehitustööde üldised kvaliteedinõuded. Kõik 
ehitustööd teostada vastavalt kehtivatele eeskirjadele ja nõuetele. 

Katendi kihtkonstruktsioonide rajamisel peab vältima olemasolevate varem paigaldatud 
kommunikatsioonide vigastamist. Trasside piirkonnas täita võrguvaldajate nõudeid ja ettekirjutusi. 
Töö käigus kaitstakse olemasolevaid ehitisi ja seadmeid. Säilitatav kõrghaljastus tuleb vajadusel 
kaitsta vertikaalsete laudadega, mis kinnitatakse ümber puutüve.  
 
Ehitatavad objektid märgitakse maastikule. Vajalikud sidumismõõdud määratakse digitaalselt 
asendiplaanilt. Paigaldatakse sel arvul tähiseid, et nende põhjal võib töid teha vastavalt projektile ja 
fikseerida tehtud töö vastavust projektile. Ehitustööde ajal kontrollitakse paigaldatud tähiste ja märkide 
õigsust. Vajaduse korral täpsustatakse märgistus uuesti.  
Ehitaja koostab vajadusel eraldi tööde korraldamise projekti, kus on ära näidatud kõik ajutised teed ja 
rajatised, mis on vajalikud projekti elluviimiseks.  
 
Töövõtja kavandab ja paigaldab kaitsepiirded ja muud kaitsekonstruktsioonid, mis on vajalikud 
tööplatsi piiramiseks ning tööõnnetuste või varaliste kahjude vältimiseks. Töövõtja vastutab tööplatsi 
korrasoleku eest. 
 

5. Nõuded ehitamisele ja ehitusplatsi korrastamine 
 
Enne platsi kihtkonstruktsiooni paigaldamist peab olema kontrollitud aluspinna vastavus. 
Ehitaja peab tagama ehitustöödel kvaliteedi vastavalt Tee ehitamise kvaliteedi nõuded (MTM määrus 
03.08.2015 nr101, jõustunud 10.08.2015) esitatud nõuetele.  
Katendi kihtkonstruktsioonide rajamisel tuleb kõrvaldada ebasobivast pinnasest täide, vanad 
võimalikud konstruktsioonid.  
Kui tööde käigus selgub, et kihtkonstruktsioonide alla jääb ebasobiv pinnas (turvas, huumuserikas 
muld), tuleb kõlbmatu pinnas välja kaevata ja asendada sobiliku pinnasega täitega. Täidete rajamisel 
tuleb kasutada dreenivat pinnast, mille filtratsioonitegur on vähemalt 0,5m/ööpäevas. 
Täidete tihendustegur peab olema vähemalt 0.98.  
Teede ja platside konstruktsiooni aluseks täiteks sobib mineraalne aluspinnas, mis ei sisalda mulda, 
turba- ja mullasegust liiva ning suuri (üle 2/3 tihendatava kihi paksusest) kive. 
Muru kasvukihi aluseks täiteks võib kasutada täitepinnast, mis võib sisalda huumust, kuid ei sisalda 
suuri kive ja taimede kahjulikke jäätmeid ning on tihendatav nii, et ei tekiks vajumisi ja vee 
kogunemise lohkusid. Ei tohi kasutada külmunud pinnast. 

 
Killustikaluses kasutatava paekillustiku purunemiskindlus LA35 vastavalt "Killustikust katendikihtide 
ehitamise juhend 2012-2 (Kinnitatud maanteeameti peadirektori käskkirjaga 30.04.12 nr 0167).  
Killustikaluse pinnal peab elastsusmoodul mõõdetuna Inspector või Loadman seadmega olema 
vähemalt 140 MPa. Teised kattekonstruktsioonikihid peavad vastama kehtivatele normidele ja 
eeskirjadele. 
Kasutatav asfaltsegu ja selles kasutatavad materjalid peavad vastama Eesti Standardis EVS 901-
1:2009; EVS 901-2:2009; EVS 901-3:2009 esitatud nõuetele.  
Asfaltbetoonkattel peab vastama projektile katte projektjoon, katte laius ja tasasus ning põikkalle. 
Katte tihedus peab olema piisav. Katte paani laiuse ulatuses peab katte pind olema ühtlase faktuuriga 
ja bituumenilaikudeta.  
 
Soovitav on projekteeritud kihtkonstruktsioonide ehitus läbi viia kuival ja soojal aastaajal (ööpäeva 
keskmine temp. +5ºc).  
NB! Tartaankatte paigalduse ajal peab alus olema kuiv ja ei tohi sadada vihma. Paigalduse ajal õhu 
min. temperatuur +12ºc, RH 85%. Materjali kuivatamise ajal ei tohi õhutemperatuur langeda alla + 6ºc. 
 
Ehitusplatsi korrastamine 

Projektis tekib spordiväljaku süvendi kaevamisel äraveetavat pinnast, mis tuleb transportida selleks 
ettenähtud kohta. Kaevikuist väljakaevatud üleliigset pinnast võib sobivusel kasutada maaomaniku ja 
tellijaga kokkuleppel ümbritseva maa-ala täiteks või maapinna planeerimiseks.  
Kogu ehituspraht tuleb kokku korjata ja ehitusplatsilt ära vedada konteinerites või muul kindlal 
transpordivahendil selleks ette nähtud kohale.  
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Ehitustööde käigus viga saanud pinnas ja haljastus ala ümber taastatakse, maapind silutakse, 
külvatakse muruseeme, riisutakse ning rullitakse kinni ja kastetakse külviala. 
Peale tööde lõpetamist tuleb ehitusplats korrastada. Kõik ehitusjäätmed ja ajutised tarindid 
kõrvaldada, lammutatud või vigastatud piirded taastada. Tööde territooriumil tuleb ennistada heakord.  
 

6. Keskkonnakaitselised abinõud 
 
Keskkonnakaitse eest ehitusplatsil ja sellega vahetult piirnevatel aladel vastutab Ehituse Töövõtja 
vastavalt Eesti Vabariigis kehtivaile seadustele ja nõuetele ning Tellija poolt esitatud juhistele. 
Töövõtjale ja alltöövõtjale on rangelt keelatud matta ehitusjäätmeid või neid põletada. 
 
Projektis tekib pinnase koorimisel ning spordivahendite vundamentide süvendite kaevamisel 
äraveetavat pinnast, mis tuleb transportida selleks ettenähtud kohta. Väljakaevatav haljastuseks sobiv 
pinnas planeeritakse maaomaniku ja tellijaga kokkuleppel samal kinnistul, pikendades ja kõrgendades 
olemasolevaid mullavalle, haljastamiseks mittesobiv pinnas utiliseeritakse vastavalt jäätmekäitluse 
nõuetele. 
 
Ehitustööde lõpetamisel tuleb kõik ajutised teed, ehitised ja rajatised lammutada või üles kaevata. 
Kogu ehituspraht ja jäätmed tuleb kokku korjata ja ehitusplatsilt ära vedada konteinerites või muul 
kindlal transpordivahendil selleks ettenähtud jäätmete kogumispunkti. 
Ehituse käigus tekkivad ehitusjäätmed kõrvaldatakse vastavalt keskkonnaorganite ettekirjutustele ja 
ladustuskoha kasutuseeskirjadele. Ohtlikud jäätmed tuleb koguda muudest jäätmetest eraldi ning 
anda üle ohtlike jäätmete käitlemise litsentsi omavatele ettevõtetele. 
Ehitus- ja lammutusjäätmete käitlemine tuleb kooskõlastada vastava kohaliku omavalitsuse ameti 
jäätmesektoriga.  
 

7. Töötervishoid ja tööohutus 
 

Ehitustöödel peab ehitaja jälgima ja täitma kõiki nõudeid, mis on esitatud Vabariigi Valitsuse 8. 
detsembri 1999.a. määruses nr. 377 “Töötervishoiu ja tööohutuse nõuded ehituses”. 
Ehitaja peab ehitustööde alustamisest teatama Tööinspektsiooni kohalikule asutusele vähemalt 3 
päeva enne töödega alustamist. Samuti tuleb teavitada tehnovõrkude valdajaid ja hankida vajalikud 
kaeveload. Tehnovõrkude valdajate nõudmisel täpsustada vajadusel tehnovõrkude täpne asukoht 
surfimise teel. Ehitustööde ajal ei tohi ehitusel viibida kõrvalisi isikuid ja ehitustööd ei tohi ohustada 
ehituse mõjupiirkonnas viibijaid. 
Kaevamistöid võib alustada vastavate lubade olemasolul. Tööde teostamisel tehnovõrkude 
kaitsetsoonis tuleb kinni pidada kehtestatud ohutustehnilistest nõuetest.  
Kommunikatsioonide tsoonis tuleb kaevata käsitsi. 
Ehitaja peab tagama, et ehitusfirma ja ehitusega seotud töötajad oleksid kindlustatud. Töötajad 
peavad olema instrueeritud tööohutusalaselt ja olema varustatud töötamiseks vajalike 
kaitsevahenditega. 
Ehitusel tuleb jälgida, et ei tekitataks liiklusohtlikke olukordi ehitataval alal. Ehitusplats tuleb 
nõuetekohaste viitade ja märkidega tähistada vastavalt “Liikluskorralduse nõuded teetöödel” (MKMm 
nr. 69 16.04.2003.a). 
 

8. Elementide ja toodete kirjeldused 
 

Spordiväljakud peavad pakkuma võimalusi laste ja täiskasvanute aktiivseks tegevuseks ning samas 
olema dekoratiivsed ja ohutud. Projekti koostamisel on kasutatud Tiptiptap OÜ tooteid, mida võib 
asendada ka samaväärsetega.  
 
Multifunktsionaalne spordiväljak 
Multifunktsionaalne spordiväljak sobib erinevate pallimängude harrastamiseks. Sellel saab mängida 
korv-, jalg- ja võrkpalli, sulgpalli jne. Väljaku piirded on valmistatud ilmastikukindlaks töödeldud puidust 
ja betoneeritakse maasse metallpostide abil. Väljaku suurus on 15x31m. Standardvarustusse 
kuuluvad 2 jalgpalliväravat ja 2 korvpallikonstruktsiooni, lisaks on väljakule ette nähtud paigaldada 
statsionaarsed võrkpallipostid. 
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Pargipink Saue 
Pikkus 1,60 m 
Laius 0,45 m 
Kõrgus 0,48 m 

 
 
 
Hängimispink  
Pikkus: 2,00 m 
Laius 0,42 m 
Kõrgus 0,78 m 
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Prügikast metallist 30L 
Prügikast on valmistatud lehtterasest ning seejärel pulbervärvitud. Selle avaus on valmistatud 
roostevabast terasest ja maht on 60 liitrit. Prügikast kinnitatakse metalljala külge olemasolevate 
metallkinnituste abil, mis omakorda betoneeritakse maasse.  
Laius 0,32 m 
Kõrgus 1,30 m, prügiurni kõrgus 0,59m 

 
 
Piirdeaed  h=3m 
 
Ümber spordiväljaku paigaldatakse metallpostidel ja immutatud puitlaudisega kaetud piirdeaed, 
pikematel külgedel aia puitosa h=1m, otsaseintel astmeliselt aia puitosa kõrgus kasvab kuni 
korvpallikonstruktsioonide juures on kõrgus h=3m. Puitlaudisega aiaosale lisaks paigaldatakse 
metallpostidel 2D tsingitud võrkpaneelaed, et saavutada ümber perimeetri aed ühtlase kõrgusega 3m 
(pikematel külgedel võrgu kõrgus 2m ning lühematel külgedel vastavalt puitosa astmetele). 
Postide samm: puitosal kinnituspostid sammuga 1,25m, kuumtsingitud postid 40x60x1600mm 
(maapealne osa 1m) seinapaksusega min 2mm; võrkpaneeli paigalduseks postid sammuga 2,5m 
kuumtsingitud postid 40x100x4000mm (maapealne osa 3m) seinapaksusega min 3mm.  
Pikematel külgedel paigaldatakse vaheldumisi pikad ja lühikesed postid, st kõrgemad postid on 2,5m 
sammuga ja lühemad postid nende vahel, moodustades kokkuvõttes 1,25m postide sammu 
Aias on üks sissepääs tiigipoolse külje keskel, jalgvärav laiusega 1m.  
Puitlaudise värv: pruun sügavimmutusega puit, horisontaalne tihe laudis 33x95mm. Metallpostide ja 
puitlaudise ühendus läbiv poltühendus – puidupolt M10, lukkmutter ja mutrikate. 
 


